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Fáklyás felvonulás
az 56-os hősök emlékére

Harsány Község Önkormányzata az idei éven fák-
lyás felvonulással fejezte ki tiszteletét az 1956-os For-
radalom és Szabadságharc hősei előtt. A menet a re-
formátus parókiánál gyülekezett, ahonnan a himnusz 
eléneklését követően égő fáklyákkal indultak a Katolikus 
templomhoz. Onnan folytatták útjukat a községi főtérre, 
ahol sor került az 56-os emlékmű megkoszorúzására. A fel-
vonulás végeztével, önkormányzati vendéglátás keretében 
forralt bor és meleg tea fogyasztása mellett volt lehetőségük 
a megemlékezőknek egy csendes és nyugodt beszélgetésre.

Szüreti Nap és Jubileumi Dalostalálkozó
A XIX. Szüreti Nap a hagyományainkhoz hűen október hónap második hétvégéjén került megrendezésre. A szüreti fel-
vonulás az egészség centrumtól a főtérig haladt. A verőfényes őszi napsütésben sokan vonultak együtt a főutcán kicsik és na-
gyok, a szőlő és bor ünnepén. A szüreti felvonulást a huszárok, lovasok és 
a hintó vezette elő. Az Emődi Brass Fúvószenekar adta a zenét. A harsányi 
Kéknefelejcs Népdalkör után az óvodások és iskolások, majd táblák mögé 
sorakozva a dalostalálkozó résztvevői: a bükkábrányiak, a hernádnémeti-
ek, a tibolddaróciak, az emődi pincegazdák és a Vityuka néptánccsoport, 
valamint Subert Vilmos és zenész barátai. A felvonulók sorát a feldíszített 
járművek zárták és Mackó mama járművei. A főtérre érkezőket és az oda 
összegyűlt vendégeket Szabó Gergely polgármester, a rendezvény  véd-
nöke köszöntötte. A Kéknefelejcs Hagyományőrző Népdalkör Egyesület 
köszöntésével vette kezdetét az ünnepség, köszöntve a népdalkör fenn-
állásának 20. évfordulóját. Az önkormányzat nevében a polgármester a 
népdalkör tagjainak oklevelet és ajándék tárgyakat adott át. Barczi Lajosné 
a népdalkör egyesület vezetője mondott köszönetet a népdalkör nevében. 
A helyi népdalkör bemutatkozása és népdalcsokra eléneklése után borkö-
szöntő verseket mondott Sólyom Ferenc, majd azt követően kezdetét vette az ünnepi XX. Dalostalálkozó. A rendezvényen a műsor 
közben a résztvevőket kaláccsal, szőlővel kínálták és Sánta Péter szőlősgazda jóvoltából mustot is kóstolhattak. A Harsányi Hárs-
favirág Óvoda Kisvakond csoportos óvodásai népi gyermekjá-
tékokat adtak elő, Kovács Emilné és Repei Tamásné óvodape-
dagógusok felkészítésével. A Hunyadi Mátyás Általános Iskola 
néptánccsoportja előadásában is népi gyermekjátékokat és 
néptánc előadást láthattunk, Pántya Krisztián tanárúr vezeté-
sével. A dalostalálkozó valamennyi csoportja a legszebb dal-
csokraiból adott elő válogatást, egy-egy gyöngyszemet nyújtva 
át a magyar népdalkincseiből mindannyiunk nagy örömére. A 
tornaterem volt a vendégfogadás színhelye, ahol ünnepi díszbe 
öltözött helyiség és finom vacsora várta a vendégeket. A Kék-
nefelejcs Népdalkör szüreti rendezvények szervezésével és a 
Szomszédolás, dalostalálkozók megrendezésével hagyományt 

teremtett, ezért készült egy videóanyag és fotókiállítás ezen 
alkalomra, amit megtekinthettek a vacsora közben. Köszönet 
minden szervezőnek, segítőnek, támogatónak, aki hozzájárult 
a rendezvény sikeréhez. A Hársfavirág Óvoda, Napköziottho-
nos konyha, a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, a Polgármes-
teri Hivatal, a Családsegítő szolgálat, Teleház munkatársnak.

Kisvakond csoportos lányok

-Bihari Lajosné
koordinátor, a népdalkör művészeti vezetője

Kéknefelejcs Népdalkör
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Majorette Világbajnokság
A magyar versenyzők sikeresen szerepeltek a Majorette Világbajnokságon. 
Kiváló szerepléssel öregbítik Magyarország és lakóhelyük (Debrecen, Harsány) 
hírnevét Dél-Afrikában. Senior MACE DUO/TRIÓ kategóriában Czinege Szonja 
- Muszbek Noémi IV. hely (Miskolci Majorette Együttes). SENIOR MACE SOLO 

kategóriában Czinege Szonja: IX. hely.
Büszkék vagyunk rátok! Gratulálunk a felkészí-
tő edzőnek Grán Orsolyának is. Magyar Ma-
jorette Szervezetek Szövetsége versenyzői és 
edzői méltó módon képviselték Szövetségün-
ket és országunkat a legrangosabb megméret-
tetésen, a Majorette Világbajnokságon Fokvá-
rosban! Hála és köszönet nektek, hogy részesei 
lehettünk ennek a fantasztikus élménynek! 

-Forrás:
Magyar Majorette

Szervezetek Szövetsége

Nagy tehetség készül
kibontakozni
Szekeres Ábel a Harsányi Sport Egyesület judo 
szakosztályának fiatal tehetsége az idei évtől 
már nem csak küzdelmi edzéseken, hanem ver-
senyzőként is bizonyíthatja a sport iránti el-
kötelezettségét. Elmondhatjuk, hogy nagyon ke-
ményen kezdte meg ezt az évet, ugyanis az eddigi 
versenyein nagyszerű sikereket aratott, amit misem 
bizonyíthat jobban, minthogy öt versenyből, mind 
az ötön aranyéremmel állhatott a dobogó csúcsára.

2018.09.22 - XXXVII. Atom Kupa Diák C Magyar Kupa
2018.09.15 - XVIII. TÓTH PÉTER Emlékverseny Országos JUDO Rangsorverseny

2018.06.09 – X. Harsányi Judo Gála, I. MPA SYSTEM csapat kupa
2018.05.13 - Diák C fiú-lány Diákolimpia, Ifjúsági férfi-női Diákolimpia

2018.04.14 - II. Rákóczi Ferenc Kupa, Biber Pál emlékverseny, RRV 2018

Ábel ugyan még csak 10 éves, viszont már hat és fél éve foglalkozik judoval, jár edzé-
sekre, és szorgalmasan próbálja megtanulni, a judo különféle fogásait az edzőitől. 
Gazda Miklós a HSE judo szakosztály vezetője, segít neki felkészülni a versenyeire, és 
támogatja őt. Illetve hetente két-három alkalommal ellátogat az MVSC-MISI belvá-
rosi judo csoportjába is, ahol Gecsei László és Nagy Sándor edzők foglalkoznak vele, 
hogy Ábel továbbra is ilyen jó eredményeket érhessen el. Amire szüksége is lesz, hiszen 
december 2.-án az országos bajnokságon próbálja majd meg elhozni az aranyérmet.

Gratulálunk neki az eredményeihez, és sok siker kívánunk a továbbiakhoz!

2018. augusztusában 4 napos tábort 
szerveztünk Bükkszentkereszten 20 
fő diák és 2 fő felnőtt kísérő részvé-
telével. Az első nap megtekintettük a 
miskolci Lézerpont kiállítását, majd 
elfoglaltuk szállásunkat a táborban és 
különböző dramatikus játékokat/”-
színdarabokat” mutattak be a gyerekek. 
A második napon csoportokba osztva 
egy játékos vetélkedőn vettek részt a 
gyerekek, amelyen mindenki rendkívül 
jól érezte magát. A harmadik napon ki-
rándultunk a gyerekekkel a közeli kilá-
tóhoz, megismerve Bükkszentkereszt 
nevezetességeit majd kézműves foglal-
kozáson vettek részt a délután folyamán, 
ahol vászontáskákat festettek és egyéb 
kreatív alkotásokat hoztak létre. A tá-
borban töltött utolsó estét tábortűzzel 
zártuk. Az utolsó napot sportosan kezd-
ték a gyerekek, különböző feladatokat 
oldottak meg, ebéd után a Diósgyőri 
Vár meglátogatásával zártuk a tábort.

Bükkszent-
kereszti tábor

-Szervezők

Baba-mama klub indult Harsányban
Jókedv és vidámság költözött be a 
harsányi Közösségi Házba, ugyanis 
a védőnő és a családsegítő vezetésé-
vel sor került a baba-mama klub első 
foglalkozására szeptember 12-én. Re-
mek lehetőséget kínál a szülők részére 
ismerősök szerzésre, valamint ezáltal 
egy közösség tagjaivá válhatnak, amely 
során választ kaphatnak kérdéseikre, és 
megoszthatják tapasztalataikat. Mind-
eközben a kisbabáknak közös játékra van 
alkalmuk, amely során fejlődnek a szoci-

ális képességeik, így később könnyebben 
tudnak majd az óvodába beilleszkedni. 
Az első alkalom legfontosabb pontja az 
igények felmérése volt, ahol, mint ki-
derült nem csak, hogy a klub iránt van 
érdeklődés, de az anyukák nagyon örül-
nének különböző előadásoknak, trénin-
geknek is a klubfoglalkozások keretén 
belül, amelyről a vezetők azt ígérték, 
hogy mindenképpen megpróbálják majd 
megvalósítani. A szülők pedig azt az ígé-
retet tették, hogy igyekeznek majd minél 

több új tagot bevonni, ezzel is tovább 
bővítve a klub létszámát. A bemutatko-
zások után kötetlen beszélgetés közepet-
te többek között felmerült a szobatisz-
taság, hangos és zenélő játékok, mennyi 
játék kell a gyereknek egyszerre, és a 
tévézés kérdése. A klubfoglalkozások, a 
továbbiakban havi rendszerességgel, elő-
re meghirdetett időpontokban, ingyenes 
részvételi lehetőséggel kerülnek majd 
megrendezésre a harsányi Közösségi 
Házban, és nem csak anyukák, de apu-
kák részvételére is számítanak a vezetők, 
hiszen fontos, hogy ők is bővítsék a gyer-
mekeik szükségleteivel és nevelésével 
kapcsolatban szerzett tapasztalataikat.
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Árok felújítás
Harsány Község Önkormányzata és a 
Magyar Közút együttműködése kereté-
ben zajlottak le a főtér előtti csapadék-
víz-elvezető árok felújítási munkálatai.

Elkészült a
katolikus templom 
parkolójának
támfala
A katolikus templom térköves parko-
lójában 3 sor betonelemekből álló tám-
fal került megépítésre. Az elemekbe 
árvácska és díszkáposzta lett ültetve, 
melybe templomba menet minden-
ki gyönyörködhet. Vigyázzunk rájuk, 
hogy sokáig díszítsék a parkolót. Sze-
retnénk megköszönni a vállalkozók-
nak a támogatás. Köszönjük azoknak 
akik támogatták a támfal építését.

Nagy ütemben
zajlanak az egyházi fejlesztések

Harsány önkormányzata, az Egri Ér-
sekség és a katolikus egyházközség 
több éves közös munkájának soron kö-
vetkező állomásaként Szabó Gergely 
polgármester, Kővári Ferenc Dávid 
katolikus plébános, Szonda Árpád a 
Szoniszer 2000 Kft. vezetője, valamint 
Siteri Sándor és Fábián Balázs vállal-
kozók aláírták a katolikus templom 
statikai megerősítésének, a torony és 
a sekrestye felújításának kivitelezői 
szerződéseit október 20-án. A település 
önkormányzata rendszeresen támogatja 
a helyi egyházközségeket, jó kapcsola-
tot ápol mindkét felekezettel, melynek 
eredményei folyamatosan láthatóak. Az 
elmúlt évek során sikeres pályázatoknak 
köszönhetően megtörtént a katolikus 

Hamarosan
kezdetét veheti a 
hűtőház építése

Szabó Gergely Harsány Község Ön-
kormányzatának képviseletében, illet-
ve Szonda Árpád a Szoniszer 2000 Kft. 
részéről aláírta a Harsányi hűtőház 
kivitelezési szerződését 2018. október 
17-én. Ezzel a munkaterület átadását kö-
vetően elkezdődhet a 265 négyzetméter 
hasznos alapterületű, 2 hűtőtérből álló 
hűtőház építése. A több mint 76 millió 
forint összértékű beruházás eredménye-
ként egy zöldség- és gyümölcs előkészítő 
üzem és a hozzá kapcsolódó hűtőház fog 
megépülni a település ipari-gazdasági te-
rületén, melyet beruházások, vállalkozás 
letelepedésre alakított ki önkormányzat. 
A projekt lehetősséget biztosít az önkor-
mányzat, valamint a helyi és környékbe-
li gazdák, őstermelők által megtermelt 
zöldségfélék előkészítésére, tisztítására, 
osztályozására, csomagolására, táro-
lására, illetve piacra-juttatásra. „Nagy 
öröm számomra, hogy az önkormányzat 
lokálpatrióta gazdaságpolitikáját újabb 
siker övezte. Hiszen a mai napon egy 
gazdasági beruházásnak az első lépését 
tesszük meg, és külön örülök annak, 
hogy újra egy helyi vállalkozás nyerte a 
közbeszerzési eljárást. Az önkormány-
zat évek óta törekszik a jó minőségű, 
lehetőleg minél kevesebb vegyszerrel 
kezelt zöldségek termesztésére és az eb-
ből készült ételek előállítására. Harsány 
2011. óta zöldségfélék és sertéshús elő-
állítása terén önellátó. Nagyon fontos, 
hogy a gyerekeink asztalára ellenőrzött, 
minőségi alapanyagokból készült ételek 
kerüljenek, amelyek a kor egészségügyi 
kihívásainak megfelelnek, és jól szolgál-
ják a jövő generáció fejlődését.” -hang-
súlyozta Szabó Gergely polgármester.

templom melletti parkoló térkövezése, 
valamint egy drén-rendszer kialakítása a 
műemlék épület körül. Az önkormány-
zat elvégezte a templomokhoz vezető 
utak aszfaltozását és a csapadékvíz-el-
vezető árokrendszerek burkolását is.
A közös munka keretében az katolikus 
egyházközség pályázatot nyújtott be a 
ravatalozó állagromlásának megállításá-
ra, felújítására. A református egyházköz-
ség az önkormányzattal szoros együtt-
működésben üzemfelújítást valósított 
meg a Magyar Református Szeretetszol-
gálat részére, ahol megváltozott mun-
kaképességű embereket foglalkoztatnak 
jelenleg és folyamatban van a református 
temető átadása az egyházközség részére.

Krisztus oltalma alá 
helyezzük Harsányt
Összefogás eredményeként megújult 
a településünk végén található kereszt.
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Harsányi Tükör Kiadja: Harsány Község Önkormányzata. Megjelenik: 700 példányban. 
Felelős szerkesztő: Molnár Dániel. A szerkesztőség és kiadóhivatal címe: Harsány, Kossuth u. 67. Tel.: 06 70/292-0222. E-mail: telehaz.munkatars@gmail.com. 

 Nyomdai munkák: Pető Nyomda, 3400 Mezőkövesd, 48-as Hősök útja 2. Felelős vezető: Pető György. Tel.: 06 49/414-000.


